
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 64/394/2019 Zarządu Powiatu w Mrągowie
z dnia 03.12.2019 r.

w sprawie: wyrażenia zgody na podpisanie Umowy z firmą ORANGE Energia Sp. z o.o., 02-326 Warszawa, Al. Jerozolimskie
160, NIP 527-26-36-714 w sprawie zakupu energii elektrycznej dla powiatu mrągowskiego.

Na podstawie art.48 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2019r. poz. 511 z
późn.zm) w związku z Ustawą z dnia 29.01.2004r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019r., poz.1843)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na podpisanie Umowy z firmą ORANGE Energia Sp. z o.o., 02-326 Warszawa, Al. Jerozolimskie 160,1.
NIP 527-26-36-714 w sprawie zakupu energii elektrycznej dla powiatu mrągowskiego na czas określony do dnia
31.12.2020r., za cenę jednostkową w wysokości - 0,4084 zł/kWh (brutto).
Upoważnia się Panią Barbarę Kuźmicką - Rogala - Starostę Mrągowskiego i Pana Pawła Długoborskiego - Wicestarostę2.
do jej podpisania.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Stanowisku ds. Zamówień Publicznych, BHP i Ochrony P/Poż.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 64/394/2019 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 03.12.2019 r. (25 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2019-394.pdf

